COMUNE DI CASTELMASSA

AREA LAVORI PUBBLICI E RESPONSABILE PROGRAMMA TRIENNALE

PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (2021 - 2023) approvato con D.G. 37 del 25/03/2
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184)J16000050006

INTERVENTI DI RIPARAZIONE E
MIGLIORAMENTO SISMICO DEL
TEATRO COTOGNI

Nicoletta Pavani

16/1/2020

16/1/2020

22/10/2020| 5/9/2022

02/09/2022 | 02/09/2022 €746.415,73

100%

05/12/2022

€956.000,00

€746.956,40

€821.057,30

€821.057,30

186B19000740006

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEGLI AMBIENTI E
DELLE STRUTTURE

PER ILPOTENZIAMENTO DELL'OFFERTA
FORMATIVA ED EDUCATIVA

DEL CENTRO INFANZIA "LA TANA DEGLI
ORSETTI" - LOTTO 1 - ADEGUAMENTO ALL
NORME DI SICUREZZA D.LGS. 81/08

Nicoletta Pavani

24/8/2020

24/8/2020

21/11/2020| 07/05/2021

07/05/2021 | 07/05/2021 €163.902,15

J89E18000540002

LAVORI DI MIGLIORAMENTO DEGLI AMBIENTI E
DELLE STRUTTURE

PER ILPOTENZIAMENTO DELL'OFFERTA
FORMATIVA ED EDUCATIVA

DEL CENTRO INFANZIA "LA TANA DEGLI
ORSETTI" - LOTTO 2 - RECUPERO SPAZI
ACCESSORI E MIGLIORAMENTO QUALITA'
AMBIENTALE E FUNZIONALE

Nicoletta Pavani

24/8/2020

24/8/2020

21/11/2020| 07/05/2021

07/05/2021 | 07/05/2021 €103.241,26

100%

18/06/2021

23/06/2021

€350.000,00

€267.171,65

€293.857,75

€293.857,75

J87H21012620004

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL TEATRO
COTOGNI. OPERE

AGGIUNTIVE PER REALIZZAZIONE DI
STRUTTURE DI SERVIZIO.

Nicoletta Pavani

14/2/2022

14/2/2022

6/3/2022| 21/03/2022

22/03/2022 | 22/03/2022 €48.471,91

100%

30/05/2022

€53.580,00

€48.471,91

€53.319,10

€53.319,10

J84E21003000005

AMPLIAMENTO DELLA CAPACITA RICETTIVA
DEL TEATRO COTOGNI.

INTERVENTI DI ADEGUAMENTO E MESSA IN
SICUREZZA - 1° LOTTO

PRESTAZIONALE: IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO.

Nicoletta Pavani

12/12/2022

12/12/2022

22/03/2023( 22/03/2023

22/03/2023 | 28/03/2023 €120.827,95

100%

30/03/2023

€132.910,75

€120.927,04

€132.910,75

€132.910,75

J81B14001340002

PISTA CICLABILE "MASSA SUPERIORE" DI
COLLEGAMENTO TRA |

COMUNI DI CASTELMASSA E CASTELNOVO
BARIANO

Nicoletta Pavani

31/1/2023

31/1/2023

26/3/2024

30/05/2023 | 30/05/2023 €307.035,71

22%

€1.799.848,80

€1.366.158,76

€569.057,24

€450.709,34

J87H22002170001

INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELL'INCROCIO DI
VIA UMBERTO SABA

Nicoletta Pavani

15/9/2022

15/9/2022

15/10/2022| 15/10/2022

12/01/2023 | 12/01/2023 €8.053,19

99%

12/01/2023

€10.000,00

€8.140,00

€9.824,89

€9.824,89

DATA AGGIORNAMENTO PUBBLICAZIONE: 22/06/2023

rif.ti: Legge 190/2012 - D. Lgs. 33/2013

PUBBLICAZIONE N. 1-2023-




